James & Nicholson

JN1315 Veste softshell pour femme

JAMES &
nicHOoLsOon

by daityec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 largeur taille

1/2 du bas largeur
longueur avant a partir
de I'épaule

longueur dos a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

. matrine (296C)

XS
366 g
1/25

XS
46,00 cm
40,00 cm
46,00 cm
60,00 cm

57,00 cm

62,00 cm

428 g
1/25

S
48,00 cm
42,00 cm
48,00 cm
61,00 cm

58,00 cm

62,50 cm

B roir (blacke)

Veste softshell au design sportif

Matiere softshell & 2 couches

Imperméable et anti-taches grace a la technologie BIONIC-
FINISH®ECO

Fermeture éclair frontale sur toute la longueur

Col montant avec bouton-pression

Empiécements [égérement matelassés sur les épaules et les manches
2 poches et 1 poche poitrine avec fermeture éclair

2 poches intérieures

Toutes les fermetures éclair sont étanches

JN1315: Iégérement cintrée

Tissu: Tissu extérieur (250 g/m?): 94%
polyester, 6% élasthanne
Pays d'origine: Bangladesch

Numeéro de tarif douanier: 61143000

Conseils d' entretien:

Articles partenaire:

®  veste softshell pour homme
W Art-Nr.: IN1316

M L XL XXL

498 g 513 ¢ 5399 578 ¢g
1/25 1/25 1/25 1/25

M L XL XXL

50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
46,00 cm 50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm
50,00 cm 54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm 68,00 cm
59,00 cm 62,00 cm 64,00 cm 66,00 cm
63,00 cm 63,50 cm 64,00 cm 64,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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BIONIC-FINISH®ECO
Blollglll-l"CECO BIONIC-FINISH® ECO est une finition en nanoparticule de structure cristalline qui protege le textile contre I'eau et
W la saleté en le rendant déperlant et auto nettoyant. Non toxique elle est sans FSB, PFOS et PFOA
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